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REFERAT FRA MØTE 2, 17.04.98 I STATISTISK SENTRALBYRÅ, OSLO, 

KOSTRA - ARBEIDSGRUPPE PÅ KULTURSEKTOREN 

 

 

Til stede: 

Fra Kulturdepartementet:  Rigmor Grande, Øivind Danielsen 

Fra kommunene: Sigmund Nereng (Nes kommune, Akershus) 

Fra Sør-Trøndelag fylkeskommune: Astri Fuglås 

Fra Statistisk sentralbyrå: Thorstein Ouren (leder), Torild Fløysvik, Vera Thrane 

 

Forfall: 

Fra Kommunal- og regionaldepartementet: Svein Abrahamsen 

 

 

Kopi til: Johan Kristian Tønder (SSB), Elisabetta Vassenden (SSB), Anne Britt Svinnset (SSB) 

  Kurt Jonny Einarsen (SSB), Tor Jørgensen (SSB), Terje Risberg (SSB) 

 

 

Dagsorden for møtet: 

1. Arbeidsgruppe for barne- og ungdomstiltak; hva er gjort, og hvilke områder dekkes gjennom 

 den eksisterende KOSTRA-rapporteringen innen dette området 

2. Gjennomgang av de innkomne bidrag fra arbeidsgruppens medlemmer om relevanta rapporte

 ringsordninger innen kultursektoren. 

3. Rammer for det videre arbeidet, hvilke områder skal/bør innarbeides i KOSTRA? 

4.  Framdriftsplan for arbeidet 

5. Planlegging av seminar med sentrale oppgavegivere 

6.  Eventuelt 

 

Til dagsorden. 

Dagsorden ble godkjent. 

Arbeidsgruppen ble enige om å sende ut et korrigert referat fra møtet den 24.03.98. 

KS har oppnevnt kultursjef Sigmund Nereng fra Nes kommune i Akershus som representant i 

arbeidsgruppen. 

 

Sak 1.  
Arbeidsgruppen foreslår å bruke skjema 17, som er utarbeidet og i tillegg lage skjema(er) som dekker 

områdene musikk, sang og idrett. Dermed får man en godt dekket tjenesterapportering på tiltak rettet 

mot barn og unge. En bør også se nærmere på aldersinndelingen. 

 

Sak 2.  
På mange områder innen kultursektoren er det omfattende rapporteringordninger fra kommunene og 

fylkeskommunene. Et møte med sentrale oppgavegivere bør avholdes snarlig. Jf. sak 5, møte 18. mai. 

 

Sak 3.  
Arbeidsgruppen var enig om at det vil være mest praktisk å ta utgangspunkt i organiseringen av 

kultursektoren på fylkeskommune/kommunenivå for å finne en naturlig avgrensning av gruppens 

arbeidsområde. Som en følge av dette bør det skje en viss omrokkering av oppgaver, slik at 

arbeidsgruppen for kultur i tillegg til de områder som omfattes av det nåværende mandatet også tar seg 

av barne -og ungdomsarbeid og kulturminnevern. Dette vil bety at arbeidsgruppen for barne -og 

ungdomstiltak blir nedlagt. 

Miljøverndepartementet (MD) bør, som fagdepartement for kulturminnevern, møte når arbeidsgruppen 

tar opp saker vedr. kulturminnevern. På barne -og ungdomsområdet finnes det flere gråsoner mellom 



Kulturdepartementet (KD) og Barne -og Familiedepartementet (BFD). Dette bør tilsi at BFD tiltrer 

gruppen når man tar opp saker vedr. barne og ungdomsarbeid. 

 

 Sak 4. 
Neste møte i arbeidsgruppen ble fastsatt til mandag 4. mai 1998 kl. 10.00 - 12.30 i SSBs lokaler. 

Miljøverndepartementet kan da ev. stille med en representant. 

 

Sak 5. 
Seminar (utvidet møte) med sentrale oppgavegivere ble fastsatt til mandag 18. mai 1998 kl. 10.00 - 

14.30 i SSBs lokaler. Konkrete deltakere blir avklart på neste arbeidsgruppemøte. 

 

Sak 6. 
Kopi av rapporteringsskjemaene som finnes i dag samt “Forprosjekt for en løpende nasjonal 

kulturstatistikk” sendes ut til alle medlemmene i arbeidsgruppen sammen med møtereferatet. 

Dagsorden til neste møte er blant annet funksjonsinndelingen. Hvilke andre områder enn de som er 

berørt kan trekkes inn i KOSTRA?  Må skjemaene/rapporteringsrutinene som finnes i dag endres, og 

hva er relevant informasjon å hente inn der det ikke finnes skjema? Gruppemedlemmene kommer med 

innspill på dette i forkant av neste møte. 

 


